THÔNG BÁO

V/v triển khai Quyết định số 208/QĐ-BYT ngày 27/01/2024

 của Bộ trưởng Bộ Y tế

 Thực hiện Công văn số 511/SYT-VP ngày 31/01/2024 của Sở Y tế thành

phố Đà Nẵng về việc triển khai Quyết định số 208/QĐ-BYT ngày 27/01/2024

của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật

hết hiệu lực toàn bộ hoặc một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế

từ ngày 01/01/2023 đến ngày 31/12/2023.

 Bệnh viện Răng - Hàm - Mặt thành phố Đà Nẵng (gọi tắt là Bệnh viện)

triển khai đến các khoa, phòng được biết, nghiên cứu, triển khai thực hiện đảm

bảo đúng quy định hiện hành.

 (Đính kèm Quyết định số 208/QĐ-BYT ngày 27/01/2024 của Bộ trưởng

Bộ Y tế).

Nhận được Thông báo này yêu cầu các khoa, phòng có liên quan triển

khai thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các khoa, phòng (thực hiện);

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Hải

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

 BỆNH VIỆN RĂNG - HÀM - MẶT

Số:       /TB-BVRHM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 02 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:57:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Hứa Dư Quỳnh Châu<chauhdq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:57:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Hứa Dư Quỳnh Châu<chauhdq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-02-06T10:56:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Quang Hải<hainq1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T11:15:09+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Răng - Hàm - Mặt<ranghammat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T11:15:25+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Răng - Hàm - Mặt<ranghammat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T11:16:08+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Răng - Hàm - Mặt<ranghammat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!